2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2025

                                     № 2454
О внесении изменения в постановление
 администрации муниципального образования
Кавказский район от 05 декабря 2025 г. № 2339
«Об утверждении формы реестра договоров,
заключенных заказчиками муниципального
 образования Кавказский район в соответствии
 с Федеральным законом от 18 июля 2011 г.
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ                   «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 05 декабря 2025 г. № 2339 «Об утверждении формы реестра договоров, заключенных заказчиками муниципального образования Кавказский район в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г.          № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее                   01 января 2026 года.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                                  Ю.А. Ханин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 18.12.2025 № 2454
«Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2025 № 2339

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 18.12.2025 № 2454)
ФОРМА

реестра договоров, заключенных заказчиками муниципального образования Кавказский район

	№
п/п
	Наименование  заказчика
	Номер договора
	Дата

заключения договора
	Наименование закупки
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Цена

заключенного договора,

руб.
	Поставщик

(подрядчик, исполнитель)
	Сроки поставки

товара, выполнения работ, оказания услуг
	Выполнение работ,

%.
	Оплачено,

руб.
	Претензионно-исковая работа
	Позиция плана закупок

	Наименование
	ИНН
	Начало,  (дата)
	Окончание, (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1

	2

	3

Примечание:

1— указывается порядковый номер заключенного договора;

2— указывается наименование заказчика;

3— указывается номер договора;

4— указывается дата заключения договора;

5— указывается наименование закупки (предмет договора);

6— указывается способ определения поставщика из перечисленных: открытый конкурс, конкурс в электронной форме, закрытый конкурс, открытый аукцион, аукцион в электронной форме, закрытый аукцион, запрос котировок в электронной форме, закрытый запрос котировок, запрос предложений в электронной форме, закрытый запрос предложений, запрос цен в электронной форме, запрос оферты в электронной форме, закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя указывается: п.63.1.1- 63.1.38);

7— указывается цена договора, в случае заключения дополнительного соглашения об изменения цены договора указать конечную стоимость;

8— указывается наименование поставщика согласно заключенного договора;

9— указывается ИНН поставщика согласно заключенного договора;

10— указывается согласно заключенного договора;

11— указывается согласно заключенного договора;

12— указывается процент выполнения работ по договору;

13— указывается сумма оплаты заказчиком поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги;

14- указывается дата претензии, номер претензии, сумма претензии или дата искового заявления, сумма иска, номер дела согласно картотеке арбитражных дел;

15- указывается позиция плана закупок.».
Заместитель главы муниципального

образования  Кавказский район                                                                                                                      А.Г. Синегубова